
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO                       

CNPJ: 83.009.902/0001-16

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.: 89838-000 - GALVAO - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

LEILÃO

Nr.:  1/2006 - LE

31/2006

31/2006

20/11/2006

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ANTONIO GABRIEL IASBEK     (2526)

1 1,00  MÁQUINA PESADA: CARREGADEIRA; MARCA: MICHIGAN; MODELO: 75 III;
SÉRIE: 4100B-478-BRC

30.050,0030.050,00    

30.050,00Total do Fornecedor:

30.050,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

1/2006-LE

Leilão

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 31/2006

e )  Objeto da Licitação REFERENTE A ALIENAÇÃO DE BENS COMO SEGUE:

a) MÁQUINA PESADA: CARREGADEIRA; MARCA: MICHIGAN; MODELO: 75 III; SÉRIE: 4100B-478-BRC.

b) VEÍCULO ESPÉCIE / TIPO: PAS / AUTOMÓVEL; MARCA / MODELO: GM / CARAVAN; COMBUSTÍVEL: 
GASOLINA; ANO / MODELO: 1990 / 1990; PLACA: LXO 0327; CHASSI: 9BGVN15ELLB110322. 

d )  Data Homologação: 15/12/2006

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  LUÍS FERNANDO DIDONÉ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

GALVAO,   15   de  Dezembro   de   2006.

PREFEITO MUNICIPAL

LUÍS FERNANDO DIDONÉ
----------------------------------------------------------------------




